Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января 2018 г.                                                                                               № 15-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Ермаковского района в области спорта №904-п от 30.12.2016 г. в редакции от 28.12.2017г. №976-п

В соответствии со статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», решением Ермаковского районного совета депутатов от 18.05.12г. № 21-137р «О системах оплаты труда работников муниципальных, бюджетных и казенных учреждений Ермаковского района», решением Ермаковского районного совета депутатов от 21.12.2017 г. № 23-114р «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 г, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В подпункте 3.4 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» пункта 3 «Минимальные размеры окладов (должностных окладов) работников, занимающих общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих» приложения №1 к положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Ермаковского района в области спорта, внести следующие изменения:
цифру « 6 591» заменить цифрой «6 592»
цифру «7 636 » заменить цифрой «7 637»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по сельскому хозяйству и лесной отрасли С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит применению с 01.01.2018г.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский